
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a životního prostředí
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: OVŽP/11572/2020/Kuč Lysá nad Labem, dne 14. 2. 2022
Č.j.: MULNL-OVŽP/10931/2022/Kuč
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS::

Ing. Markéta Kučerová, tel.: 325 510 209
marketa.kucerova@mestolysa.cz
5adasau

OZNÁMENÍ

VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU STARÁ LYSÁ

Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí (dále jen "pořizovatel"), jako úřad
územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě zprávy
o uplatňování územního plánu pořídil zkráceným postupem v souladu s § 55b odst. 1 stavebního zákona
zpracování návrhu změny č. 2 územního plánu Stará Lysá.

Pořizovatel v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona doručuje návrh změny č. 2 územního plánu Stará
Lysá a oznámení o konání veřejného projednání veřejnou vyhláškou. Pořizovatel oznamuje, že veřejné
projednání se koná

v pondělí 21. 3. 2022 v 17:00 hodin

se schůzkou pozvaných v Hasičském domě ve Staré Lysé.

Nejpozději

do 7 dnů ode dne veřejného projednání

mohou uplatnit vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce
veřejnosti námitky, dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán stanoviska k částem řešení,
které byly od společného jednání podle § 50 stavebního zákona změněny, a každý své připomínky.

Návrh změny č. 2 územního plánu Stará Lysá je vystaven na stránkách města Lysá nad Labem na
https://mestolysa.cz/cz/uzemni-planovani/uzemni-plan-stara-lysa a na stránkách obce Stará Lysá
https://www.staralysa.cz/

V papírové podobě je návrh změny č. 2 územního plánu Stará Lysá k nahlédnutí i na Městském úřadu
Lysá nad Labem, odboru výstavby a životního prostředí a na Obecním úřadu ve Staré Lysé.

Upozornění:

K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. K námitkám, stanoviskům a
připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního
plánu vydaného krajem, se nepřihlíží.

https://mestolysa.cz/cz/uzemni-planovani/uzemni-plan-stara-lysa
https://mestolysa.cz/cz/uzemni-planovani/uzemni-plan-stara-lysa
https://mestolysa.cz/cz/uzemni-planovani/uzemni-plan-stara-lysa
https://mestolysa.cz/cz/uzemni-planovani/uzemni-plan-stara-lysa
https://mestolysa.cz/cz/uzemni-planovani/uzemni-plan-stara-lysa
https://mestolysa.cz/cz/uzemni-planovani/uzemni-plan-stara-lysa
https://mestolysa.cz/cz/uzemni-planovani/uzemni-plan-stara-lysa
https://mestolysa.cz/cz/uzemni-planovani/uzemni-plan-stara-lysa
https://mestolysa.cz/cz/uzemni-planovani/uzemni-plan-stara-lysa
https://www.staralysa.cz/


Č.j. MULNL-OVŽP/10931/2022/Kuč str. 2

V námitkách se musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a
vymezit území dotčené námitkou.

Ing. Markéta Kučerová
referent odboru výstavby a životního prostředí

[otisk úředního razítka]

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 40 dnů.

Vyvěšeno dne: 17. 2. 2022 Sejmuto dne: 29. 3. 2022

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2022-02-14T09:41:25+0100
	Markéta Kučerová
	referent odboru výstavby a životního prostředí




